tractatu ut c. n. de pben. j. e. li.
 3^o principaliter op² et tunc istud
 c. q. ad derogandum privilegii rō
 sicutudibus uel statutis sufficit ge
 neralis clā non obstant s; contra ymo
 videt^r q. spāhs clā requirat^r ut l. s;
 et si quis. q. quesim ff. si quis ruit
 So. generalitate nō obstruere sufficit
 qm ponit^r ad certū actū firmandū qm
 ut C de prescrip. xxx. annoz. l. omē
 sed nō sufficit tū quis suscipit in se
 msio forniut^r ut in contrazio Et que
 sit rō quare magis isto rāū valet
 specialis q̄ generalis vide per Cy. t.
 l. i. C. de condi. inde vbi plene per
 eum facit quod nō. Bar. in l. qui
 saxū q. si filius ff. de dona. Pro
 plemōri rō declaracione istius rōe
 non obstant. Et sciendū q. isti clā po
 nitur in legibus in statutis in pūllis
 xpiis et alijs disposicionibus que
 clā vtz sit necessaria ad tollendum
 pcedentem disposicionē contrariā et
 qualiter sit exprimenda dicitur et
 ideo est videndū ponit^r in privilegii
 et xpiis ad derogacionē in rōis et
 hinc articulū prolye psequit^r lo. an.
 de exres. pla. c. i. vbi dicitur vj. opi
 p^a est qd. de lege contra id qd. per
 privilegii concedit^r contrariū dispo
 nente debet fieri mencio spālis all.
 c. nō nulli. s. e. et l. si quis i prim.
 testū ff. del. m. vbi patet qd. in secūdo
 testū debet fieri mencio de p^o hāte
 clām derogatoriā sed quilibet legis
 uel canonis constitucio censet^r habere
 dictā clām ut l. quot. C. de pri. impa.
 offe. rāū xxviii. q. ii. xpiū ego nō
 privilegii contra illā impetratū debet
 de eā facere spālem mencione Et
 hanc opi. s. qd. debet de l. gratia
 fieri mencio spālis et nō sufficit ge
 neralis tenet spe. p. q. quesim pre
 alle. et p. c. qui ad agendū in prim.
 de priur. j. e. et q. no. de etā. et
 qua. accepimus i vltima glo. Item
 sicut pater debet notariū exheredare
 filiū ff. de libe. et pos. l. n. Ita in
 dex. qui nō pater est. debet notariū
 exheredare legem uel canone ad hoc
 fuit qd. nō. Cy. i. contrariū contralut
 teras legatorum pro pūllis sororū
 ut l. i. C. qm impz. mter. pu. et vdi.
 as 2^a opi. est qd. sufficit clā dero
 gatoria i genere q. tū valet gene
 quo ad oia rō ut dixi s. i. prim.
 Pro opi. mduro quod dixi de exhere
 dact. que valet si hūc vni filii dicit
 ex hēdo omē filios vt sit general. pmo

ad illū referat^r ut obstant. l. uel canone
 vel privilegio sufficit generalis clā nō ob
 struere. l. n. et m. ff. de libe. et postu.
 et aliquid certū licet nō notariū vt l. rāū
 ff. si c. po. 3^a e. opi. quā distinguitur
 vtrū princeps ex certa sciā concedat pri
 vilegiū uel xpiū contra iura et tū valet
 etiam sicut illa clā aut nō ex certa sciā et
 nō valet quā nō psumitur mē obstruā.
 rō s. de elec. et n. licet disti. nōlis
 m. l. si C. si contra me vel vti pub. et r.
 ex parte. n. de offi. del. Sicut autē
 et ignoranciā collige ex certali nō nulli
 in vltia glo. p. pns et quod sup. ca. jo.
 per lo. an. Ex hac distinctione habes rō
 riam opi. qd. vbi ex certa sciā principis
 concedit privilegiū non requirit^r clā
 derogatoria quā ipō iure videt^r legibus
 contrariā derogatiū pro hac opi. addu
 rit legem. l. omē C. de testa. et c. i. s.
 ti. i. mēta l. si tamē et l. certū iuris C.
 de testō mili. vbi sciā militis ptesentis
 filiū induit tantū ex hēdat. Ita sciā
 principis gra legem disponente idiat
 tantam rōndit^r cū derogat. Ad idam
 allegat^r l. s. vlt. s. vlt. ff. de exm.
 tu. Et ego allego. l. quidā consulebat
 de re. iudi. vbi princeps promouēdo in
 habilem videt^r contra l. reddite illū
 inhabilem dispensare facit qd. dixi i c.
 statuti in prim. s. e. Addunt opi.
 sa. de bel. quā tenuit disputando q. va
 let testū licet de pmo hūtem derogato
 riam nō fecerit mencione de quo i. dim.
 q. e. opi. q. aut princeps concedit xpiū
 uel privilegiū motu proprio et valet i
 nulla facta mencione legis hie. Aut nō
 motu proprio sed ad pentionē alterius
 et non valet ad hoc. j. de pben. si mo
 tu proprio et de. si romā de sen. ex. et
 qd. nō. de mu. peti. c. n. 2^a est opi.
 que distinguit mter xpiā et privile
 gra ut p^a nō valeant s. i. rā nā em
 privilegiū est legi gnie derogare sed
 nā xpiō est iuribus confirmari j.
 de ver. oblig. sig. abbate quēta. l. enā
 s. quas iures x. si nō sit pbaris et x.
 s. mē. 6^a est opi. que mētis casibus i
 xpiis et pūllis debet fieri mencio spā
 lis de rōi iure gniū disponere de xphis
 nō nulli et de cā. et qua. cāte et
 c. si cum dilectus et c. plt. Item
 i oī impetracione contra rōsilū genea
 le uel latātes ut dō c. nō nulli et de
 cap. mo. c. plt. et vlt. iuris ordo puez
 titur manifest^r iniquitatē continent
 de xpiis rāū que et c. n. Et istis sex
 opi. sic distingue cum queritur vtrū
 valet xpiū uel privilegiū contra iura